Tagesordnung

L. Offentlicher Teil

1.

3.1.

3.2

3.3.

Feststellung der ordnungsgeméfBen Ladung, der Beschlussfiahigkeit und der
Tagesordnung

Genehmigung des Protokolls iiber den offentlichen Teil der Sitzung am
07.03.2018

Berichte und Bekanntgaben

Beteiligung der Ortsréte; Stellungnahmen der Verwaltung zu den Vorschldgen
der Ortsrite fiir den Haushalt 2018

Strategie fiir ein stidtisches Griinflichenmanagement; Information iiber
Ratsbeschluss

3. Fortschreibung Nahverkehrsplan 2015 fiir die Region Hannover
- Information tiber die Beschlussfassung

Einwohnerfragestunde gemif} § 62 Absatz 1 des Niedersdchsischen
Kommunalverfassungsgesetzes

Vergabe von stddtischen Flachen fiir Alttextilcontainer
Urnengemeinschaftsanlage und Baumbestattung
Verkehrsberuhigung Schule/Kita

Anfragen

Vorlage Nr.

2018/033

2018/058

2018/087

2018/073



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

