## **Tagesordnung**

		Vorlage Nr.
I. Öffent	licher Teil	
1.	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung	
2.	Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung am 07.03.2018	
3.	Berichte und Bekanntgaben	
3.1.	Beteiligung der Ortsräte; Stellungnahmen der Verwaltung zu den Vorschlägen der Ortsräte für den Haushalt 2018	2018/033
3.2.	Strategie für ein städtisches Grünflächenmanagement; Information über Ratsbeschluss	2018/058
3.3.	3. Fortschreibung Nahverkehrsplan 2015 für die Region Hannover - Information über die Beschlussfassung	2018/087
4.	Einwohnerfragestunde gemäß § 62 Absatz 1 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes	
5.	Vergabe von städtischen Flächen für Alttextilcontainer	2018/073
6.	Urnengemeinschaftsanlage und Baumbestattung	
7.	Verkehrsberuhigung Schule/Kita	
8.	Anfragen	